
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  ISV Rostock S

I II III IV V VI Punkte

12 14 17 6 5 7

1525

8:15

1
7
15

2
8

3
9

4
11

5
12

6
14

Auszeit

7:13
12:21

Ende
16:20

B  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte

12 2 3 15 5 10

25

╳
11
24

2
14
25

3
15

5
16

8
17

10
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:23

B  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte

2 3 15 5 10 12

25

2
10
21

4
11
24

5
13
25

7
15

8
16

9
17 Auszeit

11:13

Ende
16:48

A  ISV Rostock R

I II III IV V VI Punkte

7 12 14 17 25 5

196

7:9

╳
8
17

2
9
18

3
13
19

4
14

6
15

7
16

Auszeit

17:19
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:51

A  ISV Rostock S

I II III IV V VI Punkte

12 14 17 25 5 7

183 6

10:16 9:16

13:2212:20
0
6
16

1
9
18

2
10

3
11

4
12

5
15

Auszeit

3:7
6:13

Ende
17:16

B  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte

12 2 3 15 5 10

2516 18

17:10 21:12

╳
10
23

1
13
24

3
16
25

4
18

8
20

9
22 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nord Männer
Männer

A  ISV Rostock vs. Schweriner SC B

Spiel 2302 14.02.2026 16:00 Uhr

Sporthalle an der Jägerbäk
18069 Rostock
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A  ISV Rostock 11/14

1 Wieschmann, Lukas

3 Massaro, Rene X
5 Kretschmer, Marcel X
6 Richter, Marcel X
7 Horn, Adrian X

10 von Rahden, Felix X
12 Ernst, Ole X
13 Japp, Mattes
14 Fischer, Noah X
17 Schmitt, Jendrick X

25 ★ Massaro, Louis X

A  Libero

10 von Rahden, Felix X

A  Offizielle

T Richter, Katherina

C

B  Schwerin 9/14

2 ★ Braun, Noah X

3 Knoblauch, Luca X
5 Lemke, Vincent X
6 Knoblauch, Felix X

10 Kramer, Tore X

12 Ahrends, Christopher X
15 Lemke, Lorenz X
16 Heine, Lennart X
18 Münch, Luca X

B  Libero

6 Knoblauch, Felix X

B  Offizielle

T Lemke, Sebastian
CT Derrath, Vanessa E
SC Lemke, Stefan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  ISV Rostock Schwerin B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 20 25 1 0 0
2 1 0 19 2 25 25 1 0 1
2 4 0 18 3 25 25 1 2 0

4
5

6 6 0 52 70 75 3 2 1
Start: 16:00 Ende: 17:16 Dauer: 1:16

Sieger: Schweriner SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brückmann, Roy DE 1

2 Lehmann, Ruben DE 2

Schr. Beck, Sara
Assist. Flor, Cherise
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